
2025年 6月 2日 

 

お客さま 各位 

 

東海労働金庫 

 

チャットお問い合わせ機能 メンテナンスのお知らせ 

 

 日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、ホームページ内「チャットお問い合わせ機能」のメンテナンスを行うため、下記のとおり

サービスを休止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービスの休止日時（メンテナンス日時） 

サービス 休止日時 

チャットお問い合わせ機能 2025年 6月 9日（月） 18：00～24：00 

  

 

※右イメージの「チャットでお問い合わせ」 

が該当箇所となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


